
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

BIEGUN
BOŻEDAJEK
BRODACZEWSKI
DŁUGOŁĘCKI
DOMAGAŁA
DUJANOWICZ
DYKER-WOŹNIAK
DZENAJEWICZ
DZWONKOWSKI
DZYGANOWICZ
EMILIANOWICZ
GĄCIK
GĄGOROWSKA
GITENIS
GRODECKI
KACZMARSKA
KALITA
KAMIŃSKI
KAUP
KOSTKIEWICZ
KRAS-STRZELCZYK
MALINOWSKI
MICHAŁOWSKI
OTWOROWSKA
PADUCH
PASZKIEWICZ VEL PIPILEWICZ
POHL-CHARZEWSKA
PSTRĄGOWSKI
PSZCZÓŁKOWSKI
REWCIO
RUTKOWSKI
STEFANIAK
STEFANOWICZ
STORTZ
SYJCZAK
SZYSZKOWSKI
TAŁOCHA
WIATREK
WILSON
WOLANIN
WORYSZ
ŻYLIŃSKI

31
36
73
79
41
27
41
79
72
46
35
48
48
79
60
71
43
78
20
53
56
76
39
42
41
27
71
64
38
60
72
38
64
72
28
33
65
57
32
41
70
50

technik elektryk
radca prawny
żołnierz zawodowy w stanie sp.
starszy magazynier
informatyk
sprzedawca
ekonomia kadrowa
inżynier mechanik, emeryt
wulkanizator
kadrowa
ekonomista
nauczyciel
dyżurny ruchu
ślusarz - spawacz
prawnik przedsiębiorca pisarz
technik łączności
geodeta - urzędnik samorządowy
inżyner budownictwa ogólnego
technik mechatronik
dyrektor aeroklubu szczecińskiego
pracownik samorządowy
inżynier automatyk
pracownik samorządowy
pedagog specjalny, ekonomista
technik administracji
trener
mgr inżynier sanitarny
technik elektryk
ekonomista, fizyk, menadżer
dyrektor pałacu młodzieży
emeryt
specjalista ds. bezpieczeństwa narodowego
księgowa
księgowa
politolog
leśnik, logistyk
ekonomista
starszy technik - analityk
księgowa
ekonomista
technik mechanik spawacz
pracownik biurowy

Nr 
na liście Nazwisko wiek Zawód

Marek Andrzej
Jarosław Karol
Józef Stanisław
Jerzy Wojciech
Alicja Zofia
Magdalena Maria
Monika Teresa
Józef
Kazimierz
Aneta Agnieszka
Patryk Zbigniew
Grażyna Dorota
Beata Ewa
Antoni
Andrzej Jan
Stefania Elżbieta
Agata Monika
Ryszard Andrzej
Stanisław Paweł
Renata Marta
Elżbieta
Ignacy
Tomasz
Joanna Agnieszka
Andżelika
Joanna Janani
Jolanta
Zbigniew
Krzysztof
Elwira Julianna
Grzegorz Tadeusz
Kamila Magdalena
Jolanta Elżbieta
Elżbieta
Damian Wojciech
Michał Jan
Teresa
Teresa
Michalina Wanda
Małgorzata
Michał
Leszek

Imię

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej:  
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3, ul. Orawska 1

Termin wyborów: 7 kwietnia 2019 r. – w godz. 9.00 – 20.00

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 24 marca 2019 r.
Na podstawie uchwały Nr III/85/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad  

Osiedli w Gminie Miasto Szczecin, uchwały Nr XXIX/776/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu  
Osiedla Miejskiego Pomorzany (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2808), z późn. zm.-  Miejska Komisja  

Wyborcza podaje dane o kandydatach na członków Rady Osiedla              

POMORZANY obejmującej mandatów: 15

Zasady głosowania:
1.	Wyborca stawia znak „X” (dwie przecinające się linie w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, na których głosuje.
2.	Aby głos był ważny wyborca może postawić znak „X” przy nazwiskach nie więcej niż 8 kandydatów.
3.	Wyborca może głosować na mniejszą liczbę kandydatów.
4.	Głos uważa się za nieważny jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” przy większej liczbie kandydatów niż 8
5.	Jeżeli na karcie do głosowania wyborca nie umieścił znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata jego głos uważa się za nieważny. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej (-) Urszula Pańka


